2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	21 июня 2012 года
	№ 205

ст. Хомутовская

Об утверждении схемы избирательных
округов при проведении выборов
депутатов Собрания депутатов
Хомутовского сельского поселения
третьего созыва

В соответствии со статьей 8 Областного закона от 19 декабря 2005 года № 414-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения третьего созыва (приложение).
2. Определить, что каждый избиратель в избирательном округе обладает 10 (десятью) голосами.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Хомутовское сельское поселение» «Кагальницкие вести».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хомутовского сельского поселения        		        Л.Н. Ковалевская

Приложение к решению
Собрания депутатов
Хомутовского
сельского поселения
 от 21.06.2012 года № 205

СХЕМА
10-мандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения третьего созыва

В состав Хомутовского 10-мандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения третьего созыва входят:

- станица Хомутовская
- хутор Красноармейский
- хутор Первомайский
- хутор Зеленая Роща

Условная картографическая схема Хомутовского 10-мандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения третьего созыва

	станица Хомутовская

	хутор Красноармейский

	хутор Первомайский

	хутор Зеленая Роща